1 / 4
Den aktuellen Stand des Datenblattes finden Sie auf unserer Internetseite - The current valid issue of the data sheet can be found on our website                     Ausgabe / Issue BVS-2013-07-10
e-mail: sales.components@isabellenhuette.de - Internet: www.isabellenhuette.de
 BVS
Bauform / size: 3920
ISA-WELD® - SMD Präzisionswiderstände / SMD precision resistors
Merkmale / features
•	 5 W Dauerleistung*

Gurtbreite / Tape width 16 mm
Anzahl Bauteile / Parts per reel 3000
Bestellbezeichnung / ordering code
BVS-M-R0005-1.0
Typ /
Type
Material Widerstandswert /
Resistance value
Toleranz /
Tolerance
BVS MANGANIN® 0.5 mOhm 1.0 %
Typ /
Type
Wert [mΩ] /
Value [mΩ]
Dicke D1 [mm] /
Thickness D1 [mm]
Rthi [K/W] /
Rthi [K/W]
TK [ppm/K] /
TC [ppm/K]
P [W] /
P [W]
BVS-Z-R0002 0.2 1.42 3 <200 5
BVS-M-R0003 0.3 1.42 4.5 <150 5
BVS-M-R0005 0.5 0.84 8 <70 5
BVS-M-R0007 0.7 0.60 11 <60 5
BVS-M-R001 1 0.42 15 <50 4
BVS-A-R0015 1.5 0.91 12 <50 4.5
BVS-A-R002 2 0.66 16 <50 4
BVS-A-R0025 2.5 0.52 20 <50 3.5
BVS-A-R0028 2.8 0.48 21 <50 3
BVS-A-R003 3 (0.43  ±0.05) 22 <50 3
BVS-A-R004 4 (0.31 ±0.05) 30 <50 2.5
BVS-I-R001 1 1.32 8 <50 5
BVS-I-R002 2 0.66 16 <50 4
BVS-I-R003 3 0.44 24 <50 3
BVS-I-R004 4 0.35 32 <50 2.5
BVS-I-R005 5 0.35 50 <50 2
BVS-K-R000 1.00 Imax = 160 A
Abkürzung Typ / Abbrevation type  A=Aluchrom, M=MANGANIN®, Z=ZERANIN®30, I=ISAOHM®, K=SF-Kupfer verzinnt/tinned
Abmessungen [mm] / Dimensions [mm]
RoHS 2011/65/EU konform.
Ausführliche Informationen erhalten Sie auf unserer Homepage:
RoHS 2011/65/EU compliance.
For more information please visit our website:
4 / 4
Den aktuellen Stand des Datenblattes finden Sie auf unserer Internetseite - The current valid issue of the data sheet can be found on our website                     Ausgabe / Issue BVS-2013-07-10
e-mail: sales.components@isabellenhuette.de - Internet: www.isabellenhuette.de
 BVS
Bauform / size: 3920
10000            1000